附件：
[bookmark: _GoBack]2024年市级农机化项目补助资金验收情况表
单位：万元
	序号
	项目名称
	项目实施单位
	批复
总投资
	计划项目补助资
	审定
总投资
	完成率
	扣减
	拟确定
补助资金

	1
	特色农业机械化示范基地建设
	南京市六合区冬日艳丽蔬菜专业合作社
	13.2
	6.6
	12.935
	97.99
	0.1325
	6.4675

	2
	
	南京邦诚农副产品有限公司
	51.271
	25.635
	51.271
	100
	0
	25.635

	3
	
	南京市六合区宁平茶场
	18.28
	9
	18.28
	100
	0
	9

	4
	
	南京市六合区程桥街道桂花村村民委员会
	48
	38.4
	47.8
	99.58
	0.16
	38.24

	5
	秸秆综合利用
装备建设
	南京永芳农业科技有限公司
	120.2
	60
	111.2
	92.51
	4.5
	55.5

	6
	
	南京市六合区玖铭农机服务专业合作社
	121.6
	60
	104.1
	85.6
	8.75
	51.25

	7
	农机维修点
项目
	南京市首佳农机服务专业合作社
	10.34
	5.17
	10.34
	100
	0
	5.17

	8
	
	南京市六合区天华家庭农场
	14.03
	7.01
	14.035
	100.04
	0
	7.01

	9
	“平安农机”
示范社
	南京市六合区贵勤家庭农场
	4
	4
	4.07
	101.75
	0
	4

	10
	
	南京市六合区天纬农机服务专业合作社
	4
	4
	4
	100
	0
	4

	11
	农机驾校农机驾驶员培训补助
	南京宁六农机驾校培训有限公司
	35
	35
	29.36
	83.88
	5.64
	29.36

	12
	农机报废更新市级累加补助
	全区范围
	10.978
	10.978
	10.978
	100
	0
	10.978




